Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№   106   от   25.04.2014г.  .

О внесении изменений в приложение 2
к муниципальной программе  «Повышение
эффективности бюджетных расходов
муниципального образования «Братский район»
на 2012 - 2015 годы», утвержденной постановлением
мэра Братского района №324 от 29.12.2012г.

С целью укрепления доходной базы местного бюджета и повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 21.03.2014 года №142-пп «О внесении изменений в подпрограмму «Повышение эффективности бюджетных расходов в Иркутской области» государственной программы Иркутской области «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием»  на 2014 - 2018 годы», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к муниципальной программе «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Братский район» на 2012 – 2015 годы», утвержденной постановлением мэра Братского района №324 от 29.12.2012г. (в редакции постановления мэра Братского района №356 от 27.12.2013г.), изменения, изложив его в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              А.И. Старухин